BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 13.06.2020 - 27.04.2024

Sp-Nr.
056

054
035
033
038
039
017
041
042
055
052
029
030
047
046
045
053
049

Datum Anstol3
13.06.2020

14.06.2020

19.09.2020 17:00
20.09.2020 17:00
26.09.2020 15:00
26.09.2020 15:00
04.10.2020 17:00
10.10.2020 17:00
10.10.2020 17:00
24.10.2020 14:00
24.10.2020 17:00
31.10.2020 15:00
31.10.2020 17:00
07.11.2020 15:00
07.11.2020 17:00
08.11.2020 16:00
15.11.2020 17:00
21.11.2020 17:00

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein
1. SC Grobenzell 11

(SG) FC Aich/FSV Aufkirchen
SV RW Uberacker Il

SV Adelshofen-Nassenhau
SV Munsing-Ammerland

FSV Hohenrain 11 (flex)

Spielpaarung

(SG) FC Aich/FSV Aufkirchen
SPIELFREI

(SG) FC Aich/FSV Aufkirchen
FSV Hohenrain Il (flex)

SV RW Uberacker Il

SV Munsing-Ammerland
(SG) FC Aich/FSV Aufkirchen
SV Adelshofen-Nassenhau
(SG) FC Aich/FSV Aufkirchen
FSV Hohenrain 11 (flex)

SV Munsing-Ammerland

SV RW Uberacker Il

FSV Hohenrain 1l (flex)

SV RW Uberacker I

1. SC Grobenzell 11

FSV Hohenrain 11 (flex)

SV RW Uberacker II

1. SC Grobenzell 11

Aktuelle Spiele 13.06.2020 - 27.04.2024

Spiele

(SG) TusS Geretsried/SV Ascholding (flex) zg.

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Stand: Samstag, 27. April 2024 02:08

SPIELFREI

SV Munsing-Ammerland

SV Adelshofen-Nassenhau

1. SC Grobenzell Il

FSV Hohenrain 1l (flex)

SV Adelshofen-Nassenhau
FSV Hohenrain 1l (flex)

1. SC Grébenzell 11

SV Miinsing-Ammerland

SV Adelshofen-Nassenhau
SV RW Uberacker II

(SG) FC Aich/FSV Aufkirchen
SV Minsing-Ammerland

SV Adelshofen-Nassenhau
SV Minsing-Ammerland
(SG) FC Aich/FSV Aufkirchen
1. SC Grobenzell 1l

(SG) FC Aich/FSV Aufkirchen

Gebiet: Kreis Zugspitze, Liganummer: 311364, Saison: 19/20

U N Torverh. Tordiff.
0 0 30:8 22
0 2 18:10 8
1 3 16:20 -4
0 5 12:17 -5
3 4 10:15 -5
2 7 10:26 -16
0 0 0:0 0

Pkt.
21

15
10
12
9
2
0

Ergeb.

1:3
2:3
4:1
1:0
4:2
2:3
1:0
1:2
0:0
Abse.
2:2
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Trend
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